
2023年献县商林乡高标准农田建设项目招标公告年献县商林乡高标准农田建设项目招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目2023年献县商林乡高标准农田建设项目已由献县发展和改革局以献发改招标核字【2023】21号批准建设，项
目业主为献县农业农村局，建设资金来自财政资金，出资比例为100%，招标人为献县农业农村局。项目已具备招标条
件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：1、工程概况：新建高标准农田1万亩，土壤改良增施有机肥1000吨；新建扬水点22座，潜水泵3台，新建喷
灌427亩，新铺PVC-Oφ125防渗管道9.114km；新铺PVC-Oφ160防渗管道58.689km；新装出水口及保护装置1161套；过
道眼0.108km；新建农田水泥路3.0m宽，4.6835km，3.5m宽，1.323km；加铺转角36㎡，主要为田间道路；输变电线路：
安装50变压器21台，架设高压线4.405km，架设低压线0.790km，敷设低压线1.570km；新建项目标识牌1座2、标段划
分：三个标段一标段：田间灌溉工程、田间道路、涵洞泵站；二标段：农田输配电；三标段：土壤改良增施生物有机肥；
（具体内容详见招标文件及工程量清单）3、质量标准：合格4、建设地点：献县商林乡北漳河村、南漳河村、北宗村、南
宗村共4个行政村；5、计划工期：6个月；
2.2招标范围：各标段招标文件及工程量清单范围内的全部内容。。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:1、（1）投标人必须具备独立法人资格，具有有效的营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能
力；（2）根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）规定，本项目专门面向小微企业采购，投
标单位应是小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业（提供中小企业声明函或残疾人福利性单位声明函或监狱企业证明文
件）；（3）一标段：投标人应具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证。拟派驻项目
经理须具备市政工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）,未担任其他在建工
程项目经理；二标段：投标人应具备电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质，具有有
效的安全生产许可证。拟派驻项目经理须具备机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合
格证书（B 本）,未担任其他在建工程项目经理；三标段：投标人需为具有独立法人资格的有机肥生产厂家或代理商。投标
人如为有机肥代理商，须提供有机肥制造商针对本项目的合法唯一授权书，一个制造商仅能委托一个代理商参加投标。具
有检测机构出具的有效的有机肥检验合格报告。2、投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行
人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单，未在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入政
府采购严重违法失信行为记录名单；3、参与本项目采购活动前一年内关于相关财务状况、缴纳税收和社会保障资金的承
诺函（格式详见招标文件，加盖公章）；4、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不
得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目的投标。5、本次招标不接受
联合体投标。6、资格审查方式：资格后审。7、每个投标人可以同时投报所有标段，但只允许中一个标段，若在前一个标
段中标，仍可参与后续标段的评审，但不再推荐此单位为中标候选人。8、其他要求说明：本项目投标文件施工组织设计
（技术部分）采用暗标方式编制及评审，即潜在投标人在编制投标文件技术部分暗标时屏蔽投标人名称等信息，评标委员
会依照招标文件的规定对投标文件技术部分暗标进行评审。
。

3.2 本次招标 不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就上述标段中的3个标段投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-27 09:00至2023-10-09 17:00（北京时间，下同），登录冀招标全流程电子交易平
台下载电子招标文件。



4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-18 09:30:00，投标人应在截止时间前通过冀招标全流程电子交易平台递交电子投
标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在“河北省招标投标公共服务平台”“河北省公共资源交易信息平台”“冀招标电子招投标平台”、中国河北政
府采购网 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
献县农业农村局

招标代理机
构：

河北光瑞招标代理有限公司

地址： 献县东升路 地址： 石家庄市桥西区西溪诚园
邮编： / 邮编： /
联系人： 李祺伟 联系人： 宋佳音
电话： 0317-4628082 电话： 0311-66568213
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101101&infoid=e357439ecafb86cb0977c46a9ab7d8ec&jypt=jypt

	2023年献县商林乡高标准农田建设项目招标公告

